
8356 2,50

Speed Skating Olympic (M) 10000m

R  pobednik
kod kvota

8394 7,00

Pet 16:00 Ghiotto Davide 8337 1,65
Pet 16:00 Jilek Metodej

8396 20,0

Pet 16:00 Semirunniy Vladimir 8375 7,00
Pet 16:00 Eitrem Sander

8398 75,0

Pet 16:00 Van De Bunt Stijn 8395 10,0
Pet 16:00 Loubineaud Timothy

8400 100

Pet 16:00 Malfatti Michele 8397 30,0
Pet 16:00 Dawson Casey

8402 100

Pet 16:00 Bergsma Jorrit 8399 75,0
Pet 16:00 Bloemen Ted-Jan

8404 150

Pet 16:00 Swings Bart 8401 100
Pet 16:00 Bosker Marcel

150

Biathlon 10km Sprint (M)

Pet 16:00 Henriksen Sigurd 8403 150
Pet 16:00 Lorello Riccardo
Pet 16:00 Maly Felix 8405

R  pobednik
kod kvota

5.00

Pet 14:00 Botn Johan-Olav 6811 5.00

Pet 14:00 Perrot Eric 6702

6.00
Pet 14:00 Dale Johannes 6822 8.00
Pet 14:00 Giacomel Tommaso 6812

8.00

Pet 14:00 Samuelsson Sebastian 6824 8.00

Pet 14:00 Laegreid Sturla Holm 6823

10.0
Pet 14:00 Ponsiluoma Martin 6826 10.0
Pet 14:00 Fillon Maillet Quentin 6825

15.0
Pet 14:00 Jacquelin Emilien 6828 15.0
Pet 14:00 Christiansen Vetle Sjastad 6827

15.0
Pet 14:00 Wright Campbell 6830 20.0
Pet 14:00 Nawrath  Philipp 6829

30.0
Pet 14:00 Horn Philipp 6835 40.0
Pet 14:00 Claude Fabien 6834

65.0
Pet 14:00 Strelow Justus 6837 150
Pet 14:00 Hofer Lukas 6836

8421 2.75

Cross-Country 10km (M) Interval Freestyle

R  pobednik
kod kvota

8433 5.00

Pet 11:45 Hedegart Einar 8419 2.00
Pet 11:45 Klaebo Johannes Hoesflot

8438 25.0

Pet 11:45 Amundsen Harald Oestberg 8431 4.00
Pet 11:45 Nyenget Martin Loewstroem

8461 30.0

Pet 11:45 Desloges Mathis 8436 20.0

Pet 11:45 Schumacher Gus

8488 50.0

Pet 11:45 Lapalus Hugo 8453 25.0
Pet 11:45 Vermeulen Mika

8556 65.0

Pet 11:45 Lapierre Jules 8484 40.0

Pet 11:45 Anger Edvin

8558 75.0

Pet 11:45 Musgrave Andrew 8519 50.0
Pet 11:45 Poromaa William

100

Snowboarding HalfPipe (M)

Pet 11:45 Pellegrino Federico 8557 65.0
Pet 11:45 Ruuskanen Arsi
Pet 11:45 Barp Elia 8559

R  pobednik
kod kvota

1,25
Pet 19:30 Totsuka Yuto 7229 7,50
Pet 19:30 James Scotty 7075

11,0
Pet 19:30 Hirano Ruka 7231 13,0
Pet 19:30 Yamada Ryusei 7230

15,0
Pet 19:30 Guseli Valentino 7266 20,0
Pet 19:30 Hirano Ayumu 7232

25,0
Pet 19:30 Melville Ives Campbell 7268 30,0
Pet 19:30 Barbieri Alessandro 7267

65,0
Pet 19:30 Lee Chaeun 7270 65,0
Pet 19:30 Josey Chase 7269

75,0
Pet 19:30 Wang Ziyang 7272 75,0
Pet 19:30 Pates Jake 7271

Alpine Skiing Olympic Giant Slalom (M) 

R  pobednik 1-3 mesto
kod kvota kod kvota

Marco Odermatt 7278 2,50 7305 1,35
Sub 10:00 Loic Meillard 7279 5,00 7308 1,75
Sub 10:00

Lucas Pinheiro Braathen 7280 6,00 7309 2,00
Sub 10:00 Marco Schwarz 7281 10,0 7312 3,00
Sub 10:00

Stefan Brennsteiner 7282 15,0 7314 3,50
Sub 10:00 Henrik Kristoffersen 7283 17,0 7315 3,75
Sub 10:00

Timon Haugan 7284 17,0 7316 3,75
Sub 10:00 Atle Lie McGrath 7285 20,0 7317 4,00
Sub 10:00

Alex Vinatzer 7286 20,0 7318 4,00
Sub 10:00 Alban Elezi Cannaferina 7287 25,0 7319 5,00
Sub 10:00

River Radamus 7288 30,0 7320 7,00
Sub 10:00 Raphael Haaser 7289 40,0 7321 8,00
Sub 10:00

Leo Anguenot 7291 40,0 7322 8,00
Sub 10:00 Luca Aerni 7293 50,0 7323 10,0
Sub 10:00

Zan Kranjec 7294 65,0 7324 13,0
Sub 10:00 Sam Maes 7295 75,0 7325 15,0
Sub 10:00

Thomas Tumler 7296 100 7326 30,0
Sub 10:00 Joan Verdu 7297 100 7327 30,0
Sub 10:00

Filip Zubcic 7303 100 7328 30,0
Sub 10:00 Viktor Petkov (MKD) 7304 999 7329 777
Sub 10:00

Ski Jumping Olympic (M) LH Winner

R  pobednik
kod kvota

1,50
Sub 18:45 Nikaido Ren 9116 5,00
Sub 18:45 Prevc Domen 9115

6,00
Sub 18:45 Embacher Stephan 9134 20,0
Sub 18:45 Hoerl Jan 9125

7.00
Sub 18:45 Lanisek Anze 9158 15.0
Sub 18:45 Kobayashi Ryoyu 9150

7,00
Sub 18:45 Sundal Kristoffer Eriksen 9166 25.0
Sub 18:45 Raimund Philipp 9165

25.0
Sub 18:45 Tomasiak Kacper 9174 25.0
Sub 18:45 Lindvik Marius 9171

25.0
Sub 18:45 Kraft Stefan 9176 50.0
Sub 18:45 Hoffmann Felix 9175

50.0
Sub 18:45 Tschofenig Daniel 9178 35.0
Sub 18:45 Nakamura Naoki 9177

25,0
Sub 18:45 Zografski Vladimir 9180 100
Sub 18:45 Deschwanden Gregor 9179

100
Sub 18:45 Zajc Timi 9182 150
Sub 18:45 Foubert Valentin 9181

75.0
Sub 18:45 Colby Jason 9678 200
Sub 18:45 Forfang Johann Andre 9183

Dopuna 13.02 Petak 1



Football Top Leagues - Bet Builder

R  ? 1

Football Top Leagues - Bet Builder

PET 19:00 8302 Rennes - PSG BetBuilder1 16,0

PSG to Win

Both Teams to Score in 1st Half

Ousmane Dembele to Score

Esteban Lepaul to Score or Assist

Mika Biereth Total Shots on Target Over 0.5

Football Top Leagues - Bet Builder

R  ? 1

Total Corners Over 9.5

Folarin Balogun to Score or Assist 

8330 Monaco - Nantes BetBuilder1PET 21:00 12,0

Monaco to Lead at Halftime Win at The End and Total Goals Over 3.5

Luka Modric Total Shots on Target Over 0.5

Football Top Leagues - Bet Builder

R  ? 1

PET 20:45 15,0

Milan to Win and Both Teams to Score

Total Shots on Target Over 8.5

Christian Pulisic to Score or Assist 

8331 Pisa - Milan BetBuilder1

Sehrou Guirassy to Score

Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder.  Važe samo za regularnih 90 min.

R  ? 1

PET 20:30 8332 17,0

B. Dortmund Total Goals in 1st Half Over 1.5

 Mainz Total Goals in 2nd Half Over 0.5

Goalkeeper Saves Over 5.5

B. Dortmund - Mainz BetBuilder1

Dopuna 13.02 Petak 2



2.75 5.2513.5 1.91

ŠANSABET Wales Cymru North

1.92 1.682.35 3.45 2.50 1.956.25 15.25

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 GG 2+X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG

Pet 20:45 1567 Llandudno FC 4.85 -1.10 7.50 13.75 Gresford 1.15 1.45- - - -
Holyhead 1.06

4.20 2.75- - - -- -
2.10 4.15

2.04
Pet 20:45 2830 Denbigh Town 1.41 4.55 5.85 1.89 3.051.64 2.14 1.94 2.80

ŠANSABET Wales Cymru South

2.22 1.347.50 13.0 10.0 1.471.11 2.50

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 GG 2+X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG

Pet 20:30 1568 Carmarthen Town 3.25 3.30 2.06 Trefelin 1.60 1.23 1.24 5.60 7.00 4.95 4.95 3.40 1.64 2.06 3.20 2.65 1.84 1.91 1.79 3.00 6.00
Pet 20:30 2831 Ammanford 1.52 3.90 5.40 Trethomas Bluebirds1.07 1.16 2.22 2.35 4.05 5.95 11.25 9.50 1.68 2.02 2.95 2.40 2.06 1.96 1.62 2.60 4.85
Pet 20:30 2833 Afan Lido 1.10 8.504.90 3.75 1.59 Newport City 1.65 2.651.66 2.01 2.95 2.45

Caerau Ely 1.10
2.02 1.9510.25 5.70 4.15 2.502.08 1.17

2.45 4.15
5.05

Pet 20:45 2838Cambrian & Clydach 1.59 3.80 4.90 2.55 4.801.97 2.85 2.40 2.07

ŠANSABET Portugal Liga Revelacao U23

1.96 1.625.85 10.25 8.50 1.631.17 2.09

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 GG 2+X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG

Pet 12:00 1559 Vizela U23 1.87 3.65 3.45 SC Farense U23 1.21 1.18 1.74 2.95 4.85 5.95 8.00 5.90 1.54 1.83 2.70 2.35 2.11 1.97 1.60 2.55 4.70
Pet 15:00 2881 Estoril U23 1.56 3.85 5.10 Maritimo U23 1.09 1.16 2.14 2.40 4.10 5.85 10.75 9.00 1.75 2.15 3.25 2.55 1.92 1.92 1.72 2.85 5.60
Pet 16:00 2882 Portimonense U23 1.93 3.30 3.65 Leiria U23 1.19 1.23 1.69 3.15 3.80 2.904.65 4.85 7.75 6.25

Oba tima
Ukupno golova

daju gol

7.501.68 1.88 1.98 3.551.80 2.30

ŠANSABET Spain Tercera Division RFEF Dupla
Poluvreme-kraj

šansa

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 GG 2+X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG

Pet 18:00 1412 Aguilas II 3.65 3.20 1.86 Real Murcia (B) 1.68 1.21 1.16 - - - - - - - - - 1.76 1.88 1.81 3.05 6.00
Pet 20:00 1413 Real Sociedad (C) 1.97 3.00 3.55 Touring KE 1.17 1.25 1.59 - - - - - - - - - 1.57 1.86 2.07 3.75 8.00
Pet 20:30 1414 San Juan 1.21 4.65 11.75 Artajones - 1.08 3.30 - - -- - - -

Oba tima
Ukupno golova

daju gol

5.901.78 1.89 1.79 3.05- -

ŠANSABET Iceland League Cup Dupla
Poluvreme-kraj

šansa

R  ? 1 X 2 u grupi 1X 12 X2 1-1 GG 2+X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG

Pet 19:30 1293 Njardvik 1.19 6.25 9.00 Grindavik - 1.02 3.70 1.60 1.764.25 11.75 20.75 15.75

ŠANSABET Scotland Lowland League

2.553.30 2.40 1.24 1.671.55 1.68 2.09

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 GG 2+X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG

Pet 20:45 1270 Hearts B 2.70 3.70 2.06 Boness United 1.54 1.15 1.30 - -- - - -

ŠANSABET England Premier League 2  U21

3.102.65 2.15 1.35 1.92- - -

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 GG 2+X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG

Pet 16:00 1156 Norwich U21 3.10 4.20 1.83 Southampton U21 1.74 1.12 1.25 5.00 8.25 8.25 5.45 2.75 1.25 1.36 1.72 1.75 3.35 2.40 1.23 1.65 2.50
Pet 20:00 1095 West Ham Utd U21 1.76 4.30 3.25 Leicester U21 1.23 1.11 1.81 2.65 5.40 8.50 8.75 5.20 1.23 1.33 1.65 1.69 3.60 2.50 1.20 1.58 2.35
Pet 20:00 1110 Leeds U21 4.20 4.35 1.57 Manchester Utd U212.09 1.11 1.13 6.75 10.25 8.00 4.75 2.30 1.30 1.42 1.79 1.76 3.30 2.40 1.24 1.67 2.55
Pet 20:00 1116 Ipswich U21 1.80 4.15 3.20 Stoke U21 1.23 1.13 1.77 2.70 5.30 7.75 8.25 5.20 1.26 1.38 1.73 1.76 3.30 2.40 1.24 1.66 2.50
Pet 20:00 1157 Everton U21 1.50 4.45 4.60 Burnley U21 1.10 1.10 2.21 2.20 4.55 8.25 11.0 7.50 1.39 1.55 2.01 1.89 2.90 2.23 1.31 1.84 2.90
Pet 20:00 1158 Blackburn U21 3.95 4.70 1.56 Tottenham U21 2.09 1.09 1.15 6.25 10.5 9.50 5.10 2.25 1.22 1.29 1.56 1.60 4.15 2.70 1.15 1.47 2.08
Pet 20:00 1159 Birmingham U21 7.75 6.00 1.22 Chelsea U21 3.40 1.03 - 13.25 18.75 11.75 4.40 1.66 1.38 1.46 1.73 1.60 4.15 2.70 1.15 1.47 2.08
Pet 20:00 1160 Derby County U21 5.25 4.80 1.41 Manchester City U212.45 1.08 1.07 8.75 12.75 9.00 4.50 2.03 1.38 1.51 1.92 1.80 3.15 2.35 1.26 1.72 2.65
Pet 20:00 1164 Arsenal U21 1.61 4.35 3.90 Newcastle U21 1.15 1.11 2.01 2.40 4.90 8.25 9.75 6.25 1.32 1.45 1.86 1.82 3.10 2.30 1.27 1.74 2.70
Pet 20:00 1190 Crystal Palace U21 2.20 4.05 2.45 Fulham U21 1.40 1.13 1.50 3.40 6.25 1.67 2.553.85 1.24

ŠANSABET England Professional Development League

2.40 1.241.36 1.72 1.77 3.308.00 6.75

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
Dupla

Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 GG 2+X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG

Pet 14:00 1097 Colchester U21 2.50 3.70 2.25 Watford U21 1.47 1.16 1.38 4.00 6.50 6.50 6.00 3.55 1.29 1.46 1.90 1.90 2.85 2.22 1.32 1.84 2.95
Pet 14:30 1148 Charlton U21 1.48 4.45 4.80 Millwall U21 1.09 1.10 2.26 2.16 4.50 8.00 11.5 7.75 1.32 1.44 1.80 1.75 3.35 2.40 1.23 1.65 2.50

1.11 2.70 1.98 3.70
8.00

Pet 18:00 2872 Karmiotissa 1.34 4.30 7.50 ASIL Lysi -
1.62 1.87 2.03 3.702.30 3.05 4.90 3.0015.5 5.25 3.50 2.082.60 1.14 - 14.75

3+ 4+

Pet 18:00 1592 Ayia Napa 8.25 3.95 1.36 Nea Salamis
&4+ 1p.

0-2 2-3X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
šansa daju golŠANSABET Cyprus 2 Dupla

Poluvreme-kraj

4.052.25

Oba tima
Ukupno golova

GG GG GG 2+ 5+
&3+

2.01 1.49 2.30- - - -- - - -1.84 1.15 1.17 -3.70 3.80 1.73 Club Brugge (W)Pet 20:00 1675 Genk (W)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

9.251.53

ŠANSABET Belgium Super League (W) Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.87 2.19 4.151.87 2.55 4.40 3.206.25 4.35 5.25 3.851.45 1.25 1.28 4.952.90 3.05 2.30 Aviron BayonnaisPet 19:30 1733 Stade Poitevin FC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET France National 2 Group A Dupla
Poluvreme-kraj

Dopuna 13.02 Petak 3



Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Gambia GFA League Dupla
Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 17:00 5656 Team Rhino FC 2.85 2.65 2.55 Hawks FC 1.35 1.32 1.27 - - - - - - - - - 1.31 1.94 2.80 5.95 14.75
Pet 17:00 5657 BST Galaxy 3.10 2.65 2.35 Fortune FC 1.40 1.32 1.23 - - - - - - - - - 1.30 1.95 2.85 6.00 15.25
Pet 17:00 5658 Hart Academy FC 1.96 2.85 3.80 Medina United FC 1.14 1.27 1.60 - - - - - - - - - 11.751.39 1.90 2.50 5.00

ŠANSABET Thailand League 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Croatia 2 Dupla
Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 15:30 3147 Karlovac 1.81 3.20 4.10 Bijelo Brdo 1.13 1.22 1.76 2.95 4.25 4.55 8.25 7.25 1.87 2.50 4.15 3.15 8.001.60 1.86 2.06 3.75

ŠANSABET Serbia 2 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 17:00 3140 Loznica 1.97 3.05 3.70 Trayal Kruševac 1.17 1.25 1.63 3.20 4.50 4.20 7.50 6.50 1.98 2.75 4.80 3.35 10.251.49 1.87 2.30 4.45

ŠANSABET Greece 3 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 12:30 1986 AO Neas Ionias 2.60 2.90 2.55 Afantou 1.34 1.26 1.33 - - - - - 1.88 2.35 4.65- - - - 10.51.44

ŠANSABET Israel Liga Alef North - L3 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 11:40 7471 Maccabi Ahi Naz. 1.62 3.55 4.80 Hapoel Migdal Haemek1.09 1.18 1.99 - - - - - - - - - 1.81 1.89 1.79 3.05 6.00
Pet 11:45 7472Tzeirey Umm al-Fahm 2.70 3.15 2.40Hapoel Ironi Baka Garbiya1.42 1.24 1.33 - - - - - - - - - 1.74 1.88 1.87 3.25 6.50
Pet 12:15 7473Hapoel Ironi Karmiel 1.56 3.70 5.15 Hapoel Tirat HaCarmel1.07 1.17 2.10 - - - - - - - - - 1.88 1.90 1.73 2.85 5.60
Pet 12:15 7474 FC Tzeirey Tamra 5.70 4.00 1.47 MS Tira 2.30 1.14 1.05 - - - - - - - - - 2.10 1.96 1.58 2.50 4.55
Pet 12:30 7476 Ironi Nesher 2.03 3.15 3.35 Hapoel Ironi Arraba 1.21 1.23 1.59 - - - - - - - - - 1.70 1.87 1.92 3.35 7.00
Pet 13:00 7477Maccabi Neve Shaanan Eldad1.58 3.55 5.20 Maccabi Nujeidat Ahmed1.07 1.18 2.07 - - - - - - - - - 1.78 1.88 1.83 3.15 6.25

ŠANSABET Israel Liga Alef South - L3 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 11:00 7480Hapoel Nir Ramat Hasharon3.00 3.20 2.19 Sport Club Dimona 1.50 1.23 1.27 - - - - - - - - - 1.77 1.88 1.84 3.15 6.25
Pet 12:00 7483 Hapoel Marmorek 2.60 2.95 2.65 Maccabi Kiryat Malakhi1.35 1.27 1.36 - - - - - - - - - 1.54 1.87 2.17 4.05 9.00
Pet 12:15 7484 Tzeirey Tira 1.62 3.45 5.00 Nordia Jerusalem 1.08 1.19 2.00 - - - - - - - - - 1.71 1.87 1.91 3.35 6.75
Pet 12:25 7485 Holon Yermiyahu 2.13 3.35 2.95 Beitar Yavne 1.28 1.20 1.53 - - - - - - - - - 2.03 1.94 1.62 2.55 4.85
Pet 14:00 7487 MS Jerusalem 1.68 3.55 4.35 Maccabi Ironi Ashdod1.12 1.18 1.91 - - - - - - - - - 5.351.92 1.91 1.70 2.80

ŠANSABET Germany Bundesliga Women Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 18:30 1897 B. Leverkusen (W) 1.85 3.50 3.70 FC Köln (W) 1.18 1.20 1.76 2.95 4.60 5.35 8.00 6.25 1.65 2.04 3.10 2.55 5.701.90 1.92 1.74 2.90

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET France National 2 Group C Dupla
Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 GG GG GG 2+ 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

Pet 19:30 1735 Creteil 1.89 3.35 3.60 FC 93 Bobigny 1.18 1.20 1.69 3.00 2.854.65 5.10 7.75 6.00

5.20 9.25

7.251.68 1.87 1.94 3.451.78 2.30 3.75

3.05 6.007.50 1.72 1.89 1.792.18 3.35 2.65 1.811.19 1.89 2.65 4.25
4.25

Pet 11:30 3620Energetik Mingechevir 1.69 3.50 4.35 Zaqatala 1.12
2.18 1.98 1.53 2.401.63 1.94 2.75 2.264.00 6.50 12.25 9.751.05 1.13 2.35 2.161.45 4.10 5.70 Simal FCPet 11:30 3556 Difai Agsu

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GGGG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol
Dupla

Poluvreme-krajŠANSABET Azerbaijan 2

1.87 2.202.70 4.60 3.20 1.534.25 8.502.95 4.25 4.15 9.257.50 1.96Carlos Renaux 1.12 1.24 1.75
2.16 4.00 9.00

Sub 01:00 4917 Joinville 1.82 3.10 4.25
1.32 1.27 1.55 1.874.25 3.151.39 4.15 1.83 2.505.45 4.15 6.00 4.702.45 2.95 2.75 FigueirensePet 23:30 4915 Marcilio Dias

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GGGG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Brazil Catarinense Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

Oba tima
Ukupno golova

daju gol

3.30 1.12 1.35 1.81- - - 5.50- - - -- - - -
4.30

Pet 22:00 5667 Peru U20 (W) 27.0 12.5 1.04 Ecuador U20 (W) 8.50
2.30 2.08 1.56 2.401.66 1.99 2.80 2.304.25 7.00 12.25 9.501.10 1.16 2.40 2.221.50 4.30 5.65 Argentina U20 (W)Pet 22:00 5666 Brazil U20 (W)

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GGGG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 u grupiR  ?
ŠANSABET CONMEBOL Championship U20 (W) Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

Oba tima
Ukupno golova

daju gol

4.952.01 1.93 1.63 2.651.58 1.92 2.85 2.404.60 5.70 8.50 6.251.16 1.18 1.80 2.751.77 3.60 3.80 Bangkok FCPet 13:00 5237 Chiangmai United

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+
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1.93 2.70 5.60 14.03.15 5.90 3.90 1.373.50 5.80 5.10 2.121.34 1.36 4.70 5.45
14.75

Pet 13:30 5622Esteghlal Khuzestan 2.65 2.70 2.85 Fajr Sepasi 1.31
1.35 1.94 2.75 5.802.15 3.20 6.00 3.955.45 3.45 5.80 5.151.31 1.34 1.36 4.702.65 2.70 2.85 Aluminium ArakPet 12:30 5267 Shams Azar Qazvin

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Iran Pro league Dupla
Poluvreme-kraj

1.90 1.73 2.90 5.652.60 3.90 2.60 1.886.25 17.75 16.5 2.111.10 3.00 1.89 3.50
9.25

Pet 16:30 5660 Al Wehdat 1.28 4.50 9.25 Al Jazeera -
1.52 1.87 2.21 4.202.30 3.15 5.30 3.2513.25 4.65 3.55 2.302.30 1.18 1.01 13.07.00 3.55 1.46 Al RamthaPet 14:00 5659 Sama Al Sarhan

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Jordan Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

2.06 1.48 2.21 3.851.85 2.55 2.16 2.356.50 12.75 10.5 1.591.13 2.45 2.17 4.00
5.40

Pet 16:35 6839 Al Raed 1.43 4.25 6.00 Al Arabi Al Saudi 1.05
1.95 1.93 1.70 2.801.95 2.40 3.55 2.553.60 6.00 15.5 14.251.01 1.13 2.75 2.051.35 4.30 8.00 Al JandalPet 14:00 5262 Al Jabalain 

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Saudi Arabia 2 Dupla
Poluvreme-kraj

2.10 1.43 2.11 3.601.64 2.25 2.09 2.506.75 4.75 2.65 1.441.15 1.17 6.50 9.00
3.85

Pet 17:15 5662 Al Shahaniya 3.85 3.95 1.71 Al Arabi 1.90
2.40 2.06 1.47 2.201.45 1.67 2.35 2.154.90 6.50 8.25 5.851.21 1.17 1.77 2.851.83 3.80 3.45 Qatar SC DohaPet 14:30 5661 Al Shamal

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmicaR  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Qatar Emir Cup Dupla
Poluvreme-kraj

1.88 2.30 4.50 10.25- - - 1.48- - - -1.20 2.18 - -
13.25

Pet 15:30 5654 Duhok 1.52 3.40 6.25 Mosul FC 1.03
1.37 1.91 2.60 5.40- - - -- - - -1.53 1.29 1.19 -3.50 2.80 2.14 Al TalabaPet 15:30 5653 Al Karkh

1.91 2.60 5.35 13.0- - - 1.38- - - -1.30 1.35 - -
8.75

Pet 13:00 5652 Al Minaa Basra 2.60 2.80 2.75 Al Gharraf 1.31
1.57 1.87 2.12 3.95- - - -- - - -1.03 1.18 2.20 -1.51 3.50 6.25 Newroz FCPet 13:00 5272 Al Quwa AlJawia

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Iraq Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

17.251.26 1.98 3.05 6.75- - - -- - - -1.46 1.33 1.18 -3.45 2.60 2.22 Kakamega HomeboyzPet 14:00 5371 Bidco United

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

3.00

ŠANSABET Kenya Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

2.70 2.17 1.33 1.88- - - -- - - -- 1.04 3.45 -1.18 5.60 9.50 B.S. DynamikPet 14:00 5365 Royal Vision

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

12.751.39

ŠANSABET Burundi 1 Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.90 2.55 5.30- - - -- - - -1.32 1.30 1.35 -2.60 2.80 2.70 Tadamon SourPet 13:15 5356 Reyady Abaseya

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

12.0

ŠANSABET Lebanon Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.38 1.90 2.55 5.15- - - -- - - -1.37 1.28 1.29 -2.75 2.80 2.45 Kampala City CAPet 18:00 5665 NEC FC Bugolobi
1.87 2.24 4.30 9.50- - - 1.49- - - -1.22 1.09 - -

6.25
Pet 14:00 5664 BUL FC 4.55 3.15 1.70 Vipers SC 1.83

1.72 1.87 1.86 3.25- - - -- - - -1.06 1.16 2.04 -1.55 3.55 5.05 Buhimba Utd SaintsPet 14:00 5663 UPDF FC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

11.0

ŠANSABET Uganda Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.42 1.89 2.40 4.80- - - -- - - -1.16 1.26 1.59 -1.97 2.95 3.65 MashujaaPet 14:00 5330 Mtibwa Sugar

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Tanzania Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

1.92 2.65 5.45 13.0- - - 1.35- - - -1.27 1.14 - -
15.75

Pet 14:00 5329 Musanze 3.85 2.85 1.95 Al Merreikh 1.61
1.29 1.96 2.90 6.25- - - -- - - -1.23 1.31 1.40 -2.35 2.70 3.05 Rayon SportsPet 14:00 5328 Police FC

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golŠANSABET Rwanda Premier League Dupla
Poluvreme-kraj

9.751.57 1.96 2.30 4.353.20 4.45 7.25 3.303.40 5.45 24.5 25.5- 1.15 3.40 1.881.27 4.50 14.25 Olympique BejaPet 14:00 6841 Stade Tunisien
2.15 3.60 8.25 23.54.35 9.00 4.85 1.263.15 6.25 5.70 2.601.43 1.40 4.65 5.55

21.5
Pet 14:00 6840 Gabes 2.70 2.55 3.20 Bizertin 1.29

1.28 2.12 3.40 7.752.70 4.40 9.00 4.658.75 3.30 4.40 3.401.69 1.39 1.15 8.254.65 2.70 2.03 Etoile du SahelPet 14:00 5256 JS Kairouanaise

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+GG GG GG 2+X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-11 X 2R  ?
ŠANSABET Tunisia Ligue 1 Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dopuna 13.02 Petak 5



ŠANSABET EuroLeague Players (Inc. Over Time) Ukupno Ukupno
Poena Skokova

Ukupno
Asistencija

R  ? Igrač Tim Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Pet 19:00 8415 Francisco Sylvain Zalgiris 16.5 1.80 1.95 2.5 2.15 1.65 6.5 1.65 2.15
Pet 19:00 8416 Lo Maodo Zalgiris 6.5 1.65 2.15 - - - 2.5 1.65 2.15
Pet 19:00 8417 Sleva Dustin Zalgiris 5.5 1.80 1.95 - - - - - -
Pet 19:00 8418 Tubelis Azuolas Zalgiris 13.5 1.87 1.87 5.5 1.65 2.15 - - -
Pet 19:00 8423 Williams-Goss Nigel Zalgiris 12.5 1.75 2.00 - - - 3.5 1.80 1.95
Pet 19:00 8428 Wright Moses Zalgiris 12.5 1.65 2.15 6.5 1.65 2.15 - - -
Pet 19:00 8429 Blakeney Antonio Hapoel T.A. 12.5 1.85 1.90 - - - - - -
Pet 19:00 8430 Bryant Elijah Hapoel T.A. 14.5 1.87 1.87 5.5 1.90 1.85 3.5 1.65 2.15
Pet 19:00 8435 Jones Chris Hapoel T.A. 10.5 1.87 1.87 - - - 3.5 1.75 2.00
Pet 19:00 8441 Malcolm Collin Hapoel T.A. 5.5 2.00 1.75 - - - - - -
Pet 19:00 8442 Micić Vasilije Hapoel T.A. 10.5 1.85 1.90 - - - 4.5 1.75 2.00
Pet 19:00 8443 Oturu Daniel Hapoel T.A. 12.5 1.87 1.87 5.5 2.15 1.65 - - -
Pet 19:30 8444 Blossomgame Jaron Monaco BC 8.5 1.65 2.15 4.5 1.65 2.15 - - -
Pet 19:30 8445 Diallo Alpha Monaco BC 11.5 1.87 1.87 4.5 1.95 1.80 - - -
Pet 19:30 8446 James Mike Monaco BC 18.5 1.87 1.87 3.5 1.80 1.95 6.5 1.75 2.00
Pet 19:30 8447 Mirotić Nikola Monaco BC 9.5 1.87 1.87 4.5 1.80 1.95 - - -
Pet 19:30 8448 Okobo Elie Monaco BC 10.5 1.75 2.00 - - - 3.5 1.95 1.80
Pet 19:30 8449 Strazel Matthew Monaco BC 8.5 1.80 1.95 - - - 3.5 1.65 2.15
Pet 19:30 8450 Theis Daniel Monaco BC 9.5 2.00 1.75 - - - - - -
Pet 19:30 8451 Forrest Trent Baskonia 9.5 1.87 1.87 2.5 2.15 1.65 4.5 1.75 2.00
Pet 19:30 8452 Howard Markus Baskonia 11.5 1.87 1.87 - - - - - -
Pet 19:30 8455 Kurucs Rodions Baskonia 8.5 1.87 1.87 4.5 1.75 2.00 - - -
Pet 19:30 8456 Luwawu-Cabarrot Timothe Baskonia 17.5 1.80 1.95 2.5 2.00 1.75 - - -
Pet 19:30 8457 Simmons Kobi Baskonia 10.5 1.85 1.90 - - - 2.5 2.00 1.75
Pet 20:15 8462 Grant Jerian Panathinaikos 8.5 1.75 2.00 - - - 3.5 1.75 2.00
Pet 20:15 8463 Hernangomez Juancho Panathinaikos 7.5 2.15 1.65 6.5 2.15 1.65 - - -
Pet 20:15 8464 Holmes Richaun Panathinaikos 9.5 1.90 1.85 5.5 1.75 2.00 - - -
Pet 20:15 8465 Nunn Kendrick Panathinaikos 19.5 1.80 1.95 2.5 2.00 1.75 3.5 1.80 1.95
Pet 20:15 8466 Osman Cedi Panathinaikos 11.5 1.87 1.87 2.5 1.95 1.80 - - -
Pet 20:15 8467 Shorts TJ Panathinaikos 6.5 1.87 1.87 - - - - - -
Pet 20:15 8491 Baldwin IV Wade Fenerbahce 14.5 1.80 1.95 3.5 1.65 2.15 5.5 2.00 1.75
Pet 20:15 8492 Biberovic Tarik Fenerbahce 11.5 1.95 1.80 - - - - - -
Pet 20:15 8494 De Colo Nando Fenerbahce 10.5 1.87 1.87 - - - 2.5 2.15 1.65
Pet 20:15 8495 Horton-Tucker Talen Fenerbahce 15.5 1.95 1.80 3.5 2.00 1.75 - - -
Pet 20:15 8496 Melli Nicolo Fenerbahce 6.5 1.95 1.80 5.5 1.65 2.15 - - -
Pet 20:30 8196 Gudurić Marko Milano 10.5 1.87 1.87 - - - 3.5 1.80 1.95
Pet 20:30 8497 Booker Devin Milano 9.5 1.80 1.95 4.5 2.00 1.75 - - -
Pet 20:30 8498 Brooks Armoni Milano 13.5 1.95 1.80 - - - - - -
Pet 20:30 8499 Ellis Quinn Milano 9.5 1.65 2.15 - - - 4.5 1.75 2.00
Pet 20:30 8500 LeDay Zach Milano 12.5 2.00 1.75 4.5 1.65 2.15 - - -
Pet 20:30 8501 Shields Shavon Milano 13.5 1.65 2.15 3.5 1.80 1.95 2.5 2.00 1.75
Pet 20:30 8502 Avramović Aleksa Dubai BC 10.5 1.65 2.15 - - - 2.5 2.15 1.65
Pet 20:30 8503 Bacon Dwayne Dubai BC 15.5 1.75 2.00 3.5 2.00 1.75 - - -
Pet 20:30 8504 Kabengele Mfiondu Dubai BC 15.5 1.75 2.00 5.5 2.15 1.65 - - -
Pet 20:30 8505 Musa Dzanan Dubai BC 10.5 1.87 1.87 2.5 2.00 1.75 - - -
Pet 20:30 8506 Petrušev Filip Dubai BC 10.5 1.75 2.00 - - - - - -
Pet 20:30 8507 Wright IV McKinley Dubai BC 13.5 1.95 1.80 2.5 1.75 2.00 4.5 2.15 1.65
Pet 20:30 8508 Bonga Isaac Partizan 9.5 1.87 1.87 5.5 1.90 1.85 1.5 1.95 1.80
Pet 20:30 8509 Brown Sterling Partizan 13.5 1.95 1.80 - - - 2.5 1.65 2.15
Pet 20:30 8510 Fernando Bruno Partizan 8.5 1.75 2.00 4.5 1.80 1.95 - - -
Pet 20:30 8511 Osetkowski Dylan Partizan 7.5 1.87 1.87 2.5 2.00 1.75 - - -
Pet 20:30 8512 Payne Cameron Partizan 11.5 1.75 2.00 - - - 3.5 2.15 1.65
Pet 20:30 8513 Washington Jr. Duane Partizan 15.5 1.75 2.00 - - - - - -
Pet 20:30 8514 Abalde Alberto Real Madrid 6.5 1.75 2.00 - - - - - -
Pet 20:30 8515 Campazzo Facundo Real Madrid 11.5 1.80 1.95 - - - 6.5 1.55 2.35
Pet 20:30 8516 Hezonja Mario Real Madrid 13.5 1.90 1.85 4.5 1.65 2.15 1.5 2.35 1.55
Pet 20:30 8517 Lyles Trey Real Madrid 13.5 1.95 1.80 4.5 2.00 1.75 - - -
Pet 20:30 8518 Okeke Chuma Real Madrid 5.5 1.80 1.95 4.5 1.65 2.15 - - -
Pet 20:30 8520 Tavares Walter Real Madrid 10.5 1.95 1.80 7.5 1.87 1.87 - - -

ŠANSABET Basketball Euroleague (M) Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Pet 19:00 8480 Zalgiris 1,70 13,3 2,35 Hapoel T.A. -2,5 1,89 1,92 -1,5 1,88 1,82 169,5 1,96 1,85 84,5 1,97 1,84 86,5 1,82 1,92 83,5 1,88 1,86
Pet 19:30 8493 Monaco BC 1,28 15,5 4,25 Baskonia -9,5 1,91 1,90 -4,5 1,81 1,89 177,5 1,89 1,92 88,5 1,92 1,89 93,5 1,84 1,90 83,5 1,93 1,82
Pet 20:15 8481 Panathinaikos 1,71 14,0 2,35 Fenerbahce -2,5 1,91 1,90 -1,5 1,89 1,81 163,5 1,89 1,92 81,5 1,92 1,89 82,5 1,93 1,82 80,5 1,84 1,90
Pet 20:30 8482 Milano 1,63 13,5 2,55 Dubai BC -3,5 1,91 1,90 -1,5 1,81 1,89 173,5 1,89 1,92 86,5 1,92 1,89 88,5 1,84 1,90 84,5 1,92 1,82
Pet 20:30 8483 Partizan 2,90 13,8 1,46 Real Madrid 5,5 1,88 1,93 2,5 1,83 1,87 171,5 1,86 1,95 85,5 1,90 1,91 1,81 1,9482,5 1,93 1,82 88,5
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Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim totalŠANSABET Basketball Germany BBL Hendikep Hendikep
(osnovni) Poluvreme

1,91 1,80100,5 1,83 1,88 87,51,89 95,5 1,93 1,781,87 1,83 188,5 1,85-12,5 1,85 1,85 -6,5

1,91 1,80
Sub 10:00 8660South East Melbourne Phoenix1,17 12,3 5,50 Tasmania JackJumpers

96,5 1,83 1,88 86,51,89 93,5 1,84 1,861,80 1,90 183,5 1,85-9,5 1,85 1,85 -4,5

1,82 1,88
Sub 07:30 8655 Adelaide 36ers 1,26 11,8 4,10 New Zealand Breakers

99,5 1,90 1,80 79,51,89 91,5 1,83 1,87- - 179,5 1,85-20,5 1,85 1,85 -10,5

1,83 1,88
Pet 11:30 8718 Perth Wildcats - - - Brisbane Bullets

92,5 1,79 1,92 102,51,86 97,5 1,93 1,781,90 1,80 194,5 1,8810,5 1,82 1,88 5,5

- +Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,87 1,77

ŠANSABET Basketball Australia NBL Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

77,5 1,83 1,80 83,51,83 80,5 1,85 1,791,88 1,76 161,5 1,846,5 1,79 1,85 3,5

- +

Pet 19:30 8086 SBB Baskets Wolmirstedt3,15 15,8 1,39 Giessen

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) PoluvremeŠANSABET Basketball Germany Pro A Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

1,85170,5 1,82-10,5 1,82 1,82

- +

Pet 19:00 8030 Nitra Blue Wings 1,20 18,0 4,70 BK Iskra Svit

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,79 1,85

ŠANSABET Basketball Slovakia Extraliga Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

93,5 1,83 1,81 76,51,90 84,5 1,89 1,751,80 1,84 170,5 1,81-17,5 1,85 1,79 -8,5

- +

Pet 18:00 8061 Balkan BC 1,03 22,0 10,3 Beroe Stara Zagora

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,87 1,77

ŠANSABET Basketball Bulgaria NBL Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

83,5 1,79 1,85 79,51,85 81,5 1,83 1,801,78 1,86 163,5 1,82-3,5 1,82 1,82 -1,5

1,79 1,85
Pet 20:30 8647 ASA Gries-Souffel 1,58 16,0 2,50 Stade Rochelais 

76,5 1,83 1,80 83,51,88 79,5 1,90 1,751,84 1,80 160,5 1,796,5 1,85 1,79 3,5

1,79 1,85
Pet 20:30 8643 Vendee Challans Basket3,30 16,0 1,36 Chalons Reims

80,5 1,87 1,77 82,51,85 81,5 1,83 1,801,78 1,86 163,5 1,821,5 1,82 1,82 0,5

1,79 1,85
Pet 20:30 8642 Antibes Sharks 2,13 15,8 1,76 Ada Blois

80,5 1,75 1,89 81,51,83 80,5 1,85 1,791,80 1,84 161,5 1,841,5 1,79 1,85 0,5

1,87 1,77
Pet 20:00 8646 Caen Basket Calvados 2,10 15,8 1,79 Orleans Loiret

77,5 1,79 1,85 81,51,85 79,5 1,83 1,801,86 1,78 159,5 1,824,5 1,82 1,82 2,5

1,79 1,85
Pet 20:00 8641 Evreux 2,70 15,3 1,50 Vichy-Clermont

92,5 1,76 1,88 80,51,83 86,5 1,77 1,861,76 1,88 172,5 1,84-11,5 1,79 1,84 -5,5

1,79 1,85
Pet 20:00 8640 Roanne 1,16 19,0 5,30 Denain Voltaire

87,5 1,83 1,81 80,51,88 83,5 1,89 1,751,80 1,84 168,5 1,79-7,5 1,85 1,79 -3,5

1,87 1,77
Pet 20:00 8489 Hermine Nantes 1,34 16,3 3,40 Rouen

85,5 1,76 1,89 86,51,88 85,5 1,89 1,751,76 1,88 172,5 1,791,5 1,85 1,79 0,5

1,87 1,77
Pet 20:00 8487 Hyeres Toulon 2,16 16,0 1,74Elan Bearnais Pau-Lacq-Orthez

85,5 1,76 1,89 80,51,88 82,5 1,89 1,751,88 1,76 166,5 1,79-4,5 1,85 1,79 -2,5

- +

Pet 20:00 8486 Poitiers 1,52 15,3 2,60 Saint Chamond

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,83 1,88

ŠANSABET Basketball France Pro B Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

85,5 1,91 1,80 82,51,89 84,5 1,79 1,921,81 1,89 168,5 1,85-3,5 1,85 1,85 -1,5

- +

Pet 17:00 8152 Merkezefendi Belediyesi1,60 15,3 2,50 Manisa

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2ŠANSABET Basketball Türkiye Super Ligi Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme
Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

Sydney Kings1,2518,34,30Illawarra Hawks871709:30Pet

1,84 1,9085,5 1,92 1,82 76,51,92 81,5 1,83 1,981,81 1,89 162,5 1,89-9,5 1,91 1,90 -4,5

- +

Pet 20:00 8085 s.Oliver Wurzburg 1,27 15,3 4,45 Academics Heidelberg

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme

1,79 1,8586,5 1,76 1,89 82,51,83 84,5 1,77 1,871,76 1,88 168,5 1,84-3,5 1,79 1,85 -1,5

1,79 1,84
Pet 19:00 8667 BK Vejen81 1,56 15,3 2,50 Herlev Wolfpack

76,5 1,75 1,89 96,51,83 86,5 1,77 1,86- - 172,5 1,8420,5 1,79 1,85 10,5

- +

Pet 19:00 8076 Copenhagen Basketball - - - Bakken Bears

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,79 1,85

ŠANSABET Basketball Denmark Basketligaen Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

81,5 1,87 1,77 79,51,85 80,5 1,83 1,801,86 1,78 161,5 1,82-2,5 1,82 1,82 -1,5

1,87 1,77
Pet 20:00 8666 Dubrava Furnir 1,66 15,8 2,30 Dubrovnik

78,5 1,83 1,80 84,51,83 81,5 1,85 1,791,88 1,76 163,5 1,846,5 1,79 1,85 3,5

- +

Pet 18:00 8665 Kvarner 3,15 15,8 1,39 Cibona

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,78 1,94

ŠANSABET Basketball Croatia Premijer Liga Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

86,5 1,79 1,92 85,51,90 85,5 1,86 1,851,85 1,86 171,5 1,84-0,5 1,79 1,92 -0,5

1,83 1,88
Pet 20:30 8622 Vienna Basket 1,82 16,0 2,09 Krka

81,5 1,79 1,92 82,51,86 81,5 1,89 1,821,83 1,87 163,5 1,881,5 1,82 1,88 0,5

- +

Pet 18:30 8621 Studentski Centar 2,12 15,8 1,80 Spartak Subotica

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.

Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme

1,88 1,86

ŠANSABET Basketball ABA League Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

90,5 1,92 1,82 81,51,90 86,5 1,86 1,951,83 1,87 172,5 1,91-9,5 1,94 1,88 -4,5

- +

Pet 20:30 8081 Cholet 1,29 15,3 4,20 Gravelines-Dunkerque

Gr. - + Gr.+ Gr. - +1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen.1 X 2R  ?
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2ŠANSABET Basketball France Pro A Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme
Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
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ŠANSABET Basketball Brazil NBB Hendikep Hendikep
(osnovni) Poluvreme

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Pet 23:30 7438 Caxias Do Sul 2,30 10,5 1,70 Paulistano 2,5 1,82 1,88 1,5 1,92 1,79 154,5 1,85 1,89 77,5 1,78 1,92 75,5 1,93 1,78 78,5 1,80 1,90
Pet 23:30 7439 Uniao Corinthians 2,75 10,8 1,50 Pinheiros 4,5 1,88 1,82 2,5 1,87 1,83 162,5 1,88 1,86 81,5 1,81 1,90 78,5 1,91 1,80 83,5 1,87 1,84
Sub 00:00 8058 Flamengo 1,18 12,0 5,30 Sao Jose -11,5 1,85 1,85 -5,5 1,81 1,89 168,5 1,85 1,89 84,5 1,79 1,92 89,5 1,91 1,80 78,5 1,82 1,88

ŠANSABET Basketball BNXT League Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Pet 20:00 8644 Antwerp Giants 1,05 22,5 10,8 Donar Groningen -17,5 1,85 1,85 172,5 1,85 1,89
Pet 20:30 8094 Kortrijk Spurs 1,05 22,5 10,3 LWD Basket -17,5 1,85 1,85 179,5 1,85 1,89
Pet 20:30 8645 Limburg Utd 1,44 16,0 2,95 Oostende -5,5 1,82 1,88 -2,5 1,79 1,91 173,5 1,88 1,86 87,5 1,80 1,91 89,5 1,86 1,84 83,5 1,91 1,80

ŠANSABET Basketball South Korea KBL Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Pet 11:00 7428 Anyang JKJ Red Boosters1,49 16,0 2,80 Suwon KT SonicBoom -4,5 1,82 1,88 -2,5 1,87 1,83 151,5 1,88 1,86 75,5 - - 78,5 1,78 1,92 73,5 1,82 1,88

ŠANSABET Basketball Sweden Basketligan (M) Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Pet 19:04 7489 Koping Stars 1,39 16,3 3,10 Hogsbo -6,5 1,82 1,82 -3,5 1,86 1,78 181,5 1,82 1,85 90,5 1,83 1,81 93,5 1,87 1,77 87,5 1,79 1,84
Pet 19:04 7490 Norrkoping Dolphins - - - Umea BSKT -20,5 1,82 1,82 -10,5 - - 176,5 1,82 1,85 88,5 1,76 1,88 98,5 1,79 1,84 77,5 1,87 1,77
Pet 19:04 7491 Uppsala Basket 1,37 16,3 3,20 Nassjo Basket -6,5 1,79 1,85 -3,5 1,84 1,80 174,5 1,84 1,83 87,5 1,77 1,86 90,5 1,83 1,81 83,5 1,87 1,77
Pet 19:04 8145 Jamtland Basket 1,40 16,0 3,10 Sodertalje Kings -6,5 1,85 1,79 -3,5 1,88 1,76 171,5 1,79 1,88 85,5 1,81 1,82 88,5 1,83 1,81 82,5 1,79 1,85

ŠANSABET Basketball Argentina Liga Nacional Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Sub 01:00 8654 Instituto de Cordoba 1,37 11,0 3,35 Union Santa Fe -6,5 1,82 1,88 -3,5 1,87 1,83 159,5 1,82 1,92 79,5 1,84 1,86 82,5 1,91 1,80 76,5 1,78 1,93

ŠANSABET Basketball Germany DBBL (W) Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Pet 19:00 8088 Saarlouis Royals (W) 1,35 10,8 3,45TK Hannover Luchse (W)-6,5 1,82 1,88 -3,5 1,88 1,83 146,5 1,88 1,86 73,5 1,80 1,90 76,5 1,87 1,84 69,5 1,91 1,79

ŠANSABET Basketball Latvia-Estonian League Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Pet 17:30 8020 Ventspils BK 2,30 15,3 1,67 VEF Riga 2,5 1,82 1,82 1,5 1,86 1,78 173,5 1,82 1,85 86,5 1,89 1,75 85,5 1,79 1,84 87,5 1,87 1,77
Pet 18:00 7492 Latvijas Univ. - - - BC Kalev/Cramo 24,5 1,79 1,85 12,5 - - 177,5 1,84 1,83 89,5 1,75 1,89 76,5 1,83 1,80 100,5 1,87 1,77

ŠANSABET Basketball Australia WNBL (W) Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total
(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - + Gr. - + Gr. - +

Sub 06:00 8027 Perth Lynx (W) 1,22 11,5 4,40 Bendigo Spirit (W) -9,5 1,82 1,82 -4,5 1,78 1,86 157,5 1,82 1,85 78,5 1,83 1,80 1,88 1,7683,5 1,79 1,85 73,5

1X1 X 2 12 X2 Hen. 1

2,55

2

Pet 18:00 9735 Koszalin (W) MKS Piotrcovia Piotrkow (W) 3,35 8,25 1,42 1,741,05 1,25 2,5 1,90

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena - +

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

- +

1,72 1,92

Poena -

57,5 1,78 1,86 28,5

+ Poena

1,92 1,7258,5 1,83 1,81 28,5

R  ?

Dupla Hendikep
šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball Poland Superliga (W) Konačan ishod

1,901,31Gorenje Velenje 4,05 8,75Pet 19:00 1,743,05 1,04 1,18 3,59779 Jeruzalem Ormož

X2 Hen.1 X 2 1 21X 12

ŠANSABET Handball Slovenia 1. NLB Liga (M)

R  ?

Konačan ishod
Dupla Hendikep
šansa (konačan ishod)

1,86 1,8562,5 1,75 1,96 30,5

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena - +

- 1,84- - -12,5 1,87

1

-

2

Pet 21:30 9823 Porto Vitoria SC - -

2 12 X2 Hen.

Hendikep
šansa (konačan ishod)

R  ? 1X1 X

ŠANSABET Handball Portugal Andebol 1 (M) Konačan ishod
Dupla
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Konačan ishod
Dupla Hendikep
šansa (konačan ishod)ŠANSABET Handball Sweden Handbollsligan (W)

R  ? 1 21X 12

9827 Savehof (W)

X2 Hen.1 X 2

1,701,26 1,05 2,65 -3,5

ŠANSABET Handball France Proligue (M) Konačan ishod

2,033,50Hoors HK H 65 (W) 1,43 8,25Pet 19:45

Dupla Hendikep
šansa (konačan ishod)

1 X 2R  ? X2 Hen. 11X 2

Pet 20:00 9083 Ivry Handball Angers SCO Handball 1,16 10,8 5,55

12

4,10 -6,5 2,081,12 1,67
Pet 20:00 9084 Saran Loiret HB Frontignan Thau HB 1,35 9,25 3,65

1,03
2,85 -4,5 2,081,24 1,67

Pet 20:30 9085 US Saintes Creteil Handball 3,10 8,75 1,50
1,04

1,32 2,5 1,872,45 1,83
Pet 20:30 9087 Cournon d' Auvergne Pontault-Combault HB 2,14 8,25 1,95

1,05
1,65 -0,5 2,121,78 1,65

Pet 20:30 9088 Massy Essonne Valence 2,75 8,50 1,61
1,05

1,40 1,5 1,932,21 1,78
Pet 20:30 9089 Billere Handball Sarrebourg 1,29 9,75 4,45

1,05

ŠANSABET Handball France LFH (W) Konačan ishod

1,821,04 3,35 -4,5 1,881,17

Dupla Hendikep
šansa (konačan ishod)

1 X 2 X2 Hen. 11XR  ? 2

Pet 20:00 9189 Sambre Avesnois (W) Achenheim Truchtersheim (W) 2,17 7,75 1,95

12

1,62 -0,5 2,151,78 1,62
Pet 20:00 9832 Nice Handball (W) Paris 92 (W) 1,56 8,00 2,95

1,06

Konačan ishod
Dupla Hendikep

1,751,05 2,30 -2,5 1,971,35

šansa (konačan ishod)

R  ? 1 X

ŠANSABET Handball Russia Superleague (M)
12 X2 Hen.2 1 2

Pet 15:30 7510 Dinamo Astrakhan SKIF Omsk 1,27 10,0

1X

1,04 3,50 -5,54,65 2,04 1,69
Pet 17:00 7511 SKIF Krasnodar Saratov 1,30 9,75

1,16
1,04

Chekhovskie Medvedi 1,52 8,75
1,184,30

Pet 17:30 7512 CSKA Moscow 1,05 2,40 -2,5
1,82
1,85

3,30 -4,5 1,88

ŠANSABET Handball Iceland Olis Deild (M) Konačan ishod

1,853,05

Dupla Hendikep
šansa (konačan ishod)

1,34

1 X 2R  ? X2 Hen. 11X 2

Pet 19:30 7507 IR Reykjavik Fram Reykjavik 4,50 9,75 1,25

12

1,15 4,5 1,873,40 1,77
Pet 20:00 7508 HK Kopavogur Thor Akureyri 1,79 7,75 2,30

1,04
1,87 -1,5 2,011,52 1,66

Pet 20:30 7509 Stjarnan Haukar 4,90 9,75 1,22
1,05

Hendikep
šansa

1,741,04 1,14 4,5 1,913,65

ŠANSABET Handball Austria HLA Konačan ishod
Dupla

1X 12

(konačan ishod)

R  ? 1 X 2 X2 Hen. 1 2

Fivers Margareten 1,79 8,00Pet 19:00 9801 Bregenz 1,05 1,86 -1,52,25 2,01 1,66
Pet 19:30 9095 HSG Graz Linz 1,98 7,75

1,53
1,65 1,05 1,69 -0,5

ŠANSABET Handball France Starligue (M) Konačan ishod

1,972,04

Dupla Hendikep
šansa (konačan ishod)

1,69

1 X 2R  ? X2 Hen. 11X 2

Pet 20:00 9090 Dunkerque PSG Handball 9,25 14,3 1,06

12

- 7,5 1,896,50 1,84
Pet 20:00 9091 Limoges Hand 87 Montpellier 4,15 10,3 1,34

-
1,21 3,5 2,023,15 1,74

Pet 20:00 9092 Istres OPH Toulouse HB 3,75 9,75 1,39
1,04

1,25 3,5 1,872,90 1,87
Pet 20:00 9805 Chambery Savoie Aix Handball 1,73 8,75 2,55

1,05
2,05 -1,5 1,941,49 1,81

Pet 20:30 9093 Dijon Bourgogne HB Tremblay en France HB 2,50 8,75 1,74
1,05

Hendikep
šansa

1,721,05 1,49 0,5 2,052,05

ŠANSABET Handball Germany 2.Bundesliga (M) Konačan ishod
Dupla

1X 12

(konačan ishod)

R  ? 1 X 2 X2 Hen. 1 2

Dessau-Rosslauer HV 06 1,40 8,75Pet 19:00 9107 Potsdam 1,04 2,65 -3,53,45 1,90 1,74
Pet 19:30 9809 Ferndorf Bayer Dormagen 1,66 8,00

1,24
1,05 2,03 -1,52,50 1,86 1,78

Pet 20:00 9108 TuS N-Lubbecke Grosswallstadt 1,62 8,00
1,43
1,40 1,05 2,09 -2,5

ŠANSABET Handball Spain Liga ASOBAL (M) Konačan ishod

2,052,60

Dupla Hendikep
šansa (konačan ishod)

1,63

1 X 2R  ? X2 Hen. 11X 2

Pet 19:00 9816 Granollers Ademar 1,34 9,25 4,05

12

3,05 -4,5 2,011,21 1,72
Pet 20:30 9094 Bidasoa Irun Puente Genil 1,16 10,8 5,75

1,04

Konačan ishod
Dupla Hendikep

1,671,03 4,20 -6,5 2,081,12

šansa (konačan ishod)

R  ? 1 X

ŠANSABET Handball Sweden Handbollsligan (M)
12 X2 Hen.2 1 2

Pet 18:00 9185 Savehof Eskilstuna Guif 1,05 13,3

1X

- 6,75 -8,59,75 2,09 1,66
Pet 19:00 9096 Malmo Kristianstad 3,20 8,75

-
1,05 1,31 2,51,48 1,91 1,80

Pet 19:00 9098 Alingsas Hammarby 3,10 8,75
2,50

1,05
Onnereds 2,50 8,25

2,451,51
Pet 19:00 9818 Amo HK 1,05 1,48 0,5

1,84
1,70

1,32 2,5 1,86

ŠANSABET Handball Sweden Allsvenskan (M) Konačan ishod

2,041,71

Dupla Hendikep
šansa (konačan ishod)

2,04

R  ? 1X1 X 2 12 X2 Hen. 1

2,07

2

Pet 19:30 9820 Vinslovs HK IFK Ystads 2,60 7,75 1,64 1,621,05 1,41 0,5 2,07

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

- +

1,64 2,12

Poena -

54,5 1,86 1,84 27,5

+ Poena

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena - +

63,5 1,91 1,80 31,5

1,94 1,77
64,5 1,79 1,91 31,5

1,80 1,90
1,88 1,82

1,79 1,92
62,5 1,86
63,5 1,88 1,82 31,5

1,84 30,5

59,5 2,13 1,64 29,5
61,5 1,79 1,92 30,5

- +

1,95 1,76
1,73 1,99

1,96 1,76 25,5

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena

+

1,87 1,84
55,5 1,86 1,84 27,5 1,79 1,92
51,5

1,91 31,5

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena -

1,73 1,99
63,5 1,86 1,84 31,5 1,77 1,94
63,5 1,79

1,79 1,92

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

63,5 1,88 1,82 31,5

+

64,5 1,83 1,81 31,5 1,89 1,75

Poena - +

1,83 1,81 29,5

-Poena

+

1,75 1,89
60,5 1,78 1,86 29,5 1,88 1,76
59,5

1,77 31,5

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena -

1,77 1,87
60,5 1,68 1,98 29,5 1,80 1,84
63,5 1,87

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena - +

61,5 1,85 1,88 30,5

1,77 1,99
63,5 1,92 1,82 31,5

1,78 1,97
1,82 1,92

1,95 1,80
61,5 1,83
60,5 1,85 1,89 29,5

1,91 30,5

1,83 1,92

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

61,5 1,92 1,82 30,5

+

61,5 1,74 1,90 30,5 1,69 1,97

Poena - +

1,83 1,81 29,5

-Poena

+

1,75 1,89
60,5 1,80 1,83 29,5 1,90 1,75
59,5

1,80 30,5

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena -

1,67 2,08
61,5 1,91 1,80 30,5 1,81 1,90
60,5 1,91

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena - +

59,5 1,86 1,84 29,5

1,87 1,83
62,5 1,88 1,82 30,5

1,78 1,93
1,96 1,76

1,73 1,99
62,5 1,77
63,5 1,79 1,91 31,5

1,94 30,5

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena - +

1,64 2,0458,5 1,87 1,77 29,5
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ŠANSABET Hockey AHL Regular Season Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Sub 01:00 7407 Grand Rapids Griffins Texas Stars 2,05 4,05 2,80 1,33 1,16 1,63 2,50 2,50 3,00 3,40 4,75 5,5 1,73 1,95 3,85 5,10
Sub 01:00 8202 Laval Rocket Hershey Bears 2,10 4,05 2,75 1,35 1,17 1,60 2,50 2,50 2,95 3,50 4,60 5,5 1,73 1,95 3,95 5,00
Sub 02:00 7408 Iowa Wild Springfield Thunderbirds 2,35 4,00 2,45 1,44 1,17 1,47 2,70 2,50 2,75 3,90 4,05 5,5 1,73 1,95 4,35 4,50
Sub 04:00 7409 Bakersfield Condors San Diego Gulls 2,35 4,05 2,35 1,46 1,16 1,46 2,70 2,55 2,70 3,95 3,95 5,5 1,85 1,82 4,15 4,15
Sub 04:00 7410 Coachella Valley Firebirds Tucson Roadrunners 2,25 4,10 2,50 1,42 1,16 1,51 2,60 2,55 2,80 3,75 4,15 4,355,5 1,85 1,82 3,95

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
krajŠANSABET Hockey Czech Rep. Maxa Liga Konačan ishod Dupla šansa

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Sub 16:00 8207 Poruba Litomerice 1,90 4,10 3,15 1,27 1,16 1,74 2,30 2,60 3,15 3,05 5,15 5,5 1,79 1,88 3,50 5,40
Sub 16:00 8672 Kolin Jihlava 2,35 3,75 2,50 1,41 1,19 1,47 2,75 2,40 2,85 3,90 4,20 5,5 1,45 2,50 5,45 5,75
Sub 17:00 8673 VHK Vsetin Slavia Praha 1,70 4,15 3,85 1,19 1,16 1,96 2,16 2,55 3,60 2,70 6,25 5,5 1,63 2,10 3,50 7,00
Sub 17:00 8674 Frydek-Mistek HC Tabor 2,06 3,85 2,90 1,31 1,18 1,62 2,50 2,45 3,10 3,40 4,80 5,5 1,53 2,30 4,50 6,00
Sub 17:00 8675 Zubr Prerov Trebic 2,70 3,65 2,25 1,51 1,19 1,37 3,00 2,35 2,70 4,50 3,75 5,5 1,37 2,75 6,50 5,70
Sub 17:00 8676 Pardubice B Banik Sokolov 1,53 4,45 4,70 1,14 1,14 2,25 2,00 2,60 4,00 2,40 7,50 5,5 1,63 2,10 3,20 8,00
Sub 17:30 8677 Chomutov Berani Zlin 2,21 3,75 2,70 1,36 1,19 1,54 2,60 2,40 3,00 3,65 4,50 5,5 1,45 2,50 5,15 6,00

ŠANSABET Hockey Finland Liiga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 17:30 8210 HIFK Lukko 2,30 4,00 2,60 1,45 1,20 1,57 2,65 2,70 2,90 3,75 4,35 5,5 1,81 1,90 4,45 5,05
Pet 17:30 8469 Tappara Ilves 2,45 3,45 2,65 1,43 1,26 1,51 2,70 2,70 2,85 3,85 4,20 5,5 1,84 1,86 4,65 5,05
Pet 17:30 8470 Jukurit Kiekko-Espoo 2,25 3,95 2,65 1,44 1,20 1,58 2,75 2,50 3,05 3,85 4,55 5,5 1,46 2,55 5,75 6,50
Pet 17:30 8538 Pelicans JYP 2,45 3,85 2,50 1,48 1,22 1,51 2,80 2,60 2,85 4,05 4,15 5,5 1,60 2,20 5,40 5,55
Pet 17:30 8565 KooKoo HPK 1,91 4,25 3,15 1,32 1,18 1,81 2,40 2,65 3,30 3,15 5,40 5,5 1,70 2,04 4,05 6,25
Pet 17:30 8569 TPS Vaasan Sport 1,35 5,25 6,75 1,09 1,13 3,00 1,89 2,65 5,35 2,11 11,5 5,5 1,46 2,55 3,55 14,3
Pet 18:30 8575 Karpat KalPa 2,30 4,15 2,50 1,48 1,19 1,56 2,75 2,65 2,90 3,90 4,25 5,5 1,70 2,04 4,80 5,20

ŠANSABET Hockey Finland Mestis Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 17:30 8615 Imatra Kettera TuTo 2,07 4,20 2,70 1,35 1,15 1,62 2,50 2,55 2,95 3,40 4,60 5,5 1,85 1,82 3,65 4,70
Pet 17:30 8619 IPK Pyry 1,60 4,80 3,90 1,18 1,13 2,12 2,04 2,75 3,50 2,55 6,25 5,5 2,30 1,53 2,45 5,50
Pet 17:30 8620 K-Vantaa RoKi 1,94 4,30 2,95 1,30 1,15 1,71 2,35 2,60 3,05 3,20 4,95 5,5 1,92 1,76 3,35 4,85
Pet 17:30 8669 Kiekko-Pojat Hermes 1,75 4,45 3,40 1,23 1,14 1,89 2,20 2,65 3,30 2,85 5,70 5,5 1,99 1,70 2,95 5,35

ŠANSABET Hockey Germany DEL 2 Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 19:30 8214 Starbulls Rosenheim Lausitzer Füchse 1,84 4,20 3,30 1,25 1,16 1,80 2,40 2,35 3,40 3,15 5,75 5,5 1,63 2,10 3,75 6,00
Pet 19:30 8578 Bad Nauheim Bietigheim Steelers 2,55 4,00 2,24 1,52 1,17 1,40 2,95 2,30 2,75 4,45 3,90 5,5 1,58 2,19 5,20 4,65
Pet 19:30 8581 EV Landshut Weiden Blue Devils 1,76 4,35 3,45 1,23 1,15 1,89 2,30 2,45 3,45 2,95 5,95 5,5 1,79 1,88 3,25 5,90
Pet 19:30 8590 Düsseldorfer EG Krefeld Pinguine 3,35 4,35 1,78 1,86 1,15 1,24 3,40 2,45 2,30 5,85 3,00 5,5 1,79 1,88 5,75 3,30
Pet 19:30 8602 Wolfe Freiburg Kassel Huskies 3,65 4,45 1,69 1,97 1,14 1,21 3,55 2,50 2,22 6,25 2,80 5,5 1,85 1,82 6,00 3,05
Pet 20:00 8603 Eisbaren Regensburg Eispiraten Crimmitschau 2,07 4,00 2,80 1,33 1,17 1,61 2,60 2,30 3,15 3,60 4,95 5,5 1,55 2,25 4,45 5,75
Pet 20:00 8606 Ravensburg Towerstars ESV Kaufbeuren 1,36 5,35 5,80 1,10 1,11 2,80 1,87 1,99 1,70 2,302,65 4,45 2,16 9,50 8,25

3,40 2,80 5,80 5,5 1,83 1,83 3,20 5,85

5,5

1,15 1,88 2,19 2,60
6,25

Pet 20:00 8668 Pardubice Straubing 1,76 4,25 3,50 1,22
5,5 1,69 2,01 3,502,55 3,40 2,85 5,851,22 1,16 1,87 2,23Kolner 1,77 4,20 3,50Pet 16:00 8292 Bern

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
krajŠANSABET Hockey Friendly Clubs (M) Konačan ishod Dupla šansa

ŠANSABET Hockey Russia KHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 10:15 8336 Amur Khabarovsk Avangard Omsk 4,60 4,45 1,58 2,25 1,17 1,17 4,15 2,60 2,15 7,75 2,60 5,5 1,70 2,04 8,75 3,35
Pet 10:30 8439 Admiral Vladivostok Traktor Chelyabinsk 4,15 4,40 1,64 2,15 1,17 1,19 3,85 2,65 2,18 7,00 2,70 5,5 1,87 1,83 7,25 3,15
Pet 15:00 8454 Salavat Ufa Magnitogorsk 3,50 4,20 1,80 1,92 1,18 1,26 3,50 2,65 2,35 6,00 3,00 5,5 1,87 1,83 6,25 3,45
Pet 15:00 8468 Avtomobilist Y. Dinamo Moscow 2,14 3,90 2,85 1,38 1,21 1,64 2,65 2,50 3,15 3,65 4,95 5,5 1,64 2,12 4,65 6,00

ŠANSABET Hockey Slovakia Tipsport liga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X 12 X2 1 X 2 1-1 2-2 - +
1 & 
6+

2 & 
6+

Pet 17:30 8219 Kosice Poprad 2,00 4,20 3,00 1,35 1,19 1,74 2,55 2,50 3,30 3,45 5,30 5,5 1,64 2,12 4,35 6,25
Pet 17:30 8607 Dukla Michalovce Spisska Nova Ves 2,25 4,25 2,50 1,47 1,18 1,58 2,75 2,60 2,90 3,90 4,40 5,5 1,81 1,90 4,40 4,90
Pet 17:30 8608 Zilina B. Bystrica 2,11 4,35 2,70 1,42 1,18 1,66 2,60 2,65 3,00 3,60 4,70 5,5 1,94 1,77 3,90 4,90
Pet 18:00 8609 Trencin HC Prešov 1,57 4,65 4,45 1,17 1,16 2,30 2,16 2,55 4,15 2,60 7,75 5,5 1,64 2,12 3,45 8,75
Pet 18:00 8610 Liptovsky Mikulas Nitra 3,20 4,45 1,85 1,87 1,17 1,31 3,35 2,65 2,40 5,65 3,10 5,5 1,94 1,77 5,75 3,40
Pet 18:30 8611 Slovan Bratislava Zvolen 1,75 4,55 3,50 1,26 1,16 1,99 2,30 2,70 3,55 2,90 6,00 5,5 1,94 1,77 3,25 6,00
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1,45 2,55 4,30 10,04,15 2,70 7,50 5,51,18 2,17 2,24 2,45
-

Sub 21:10 8663 Finland (W) Switzerland (W) 1,63 4,30 4,35 1,18
5,5 2,60 1,43 -4,80 23,0 1,19 51,0- - - 1,18Germany (W) - - -Sub 16:40 8664 Canada (W)

4,10 1,20 - -27,0 1,11 51,0 5,5- - 1,10 6,00
8,25

Pet 21:10 8648 USA (W) Italy (W) - - - -
5,5 1,37 2,85 5,852,35 3,45 3,55 5,451,33 1,22 1,70 2,65Sweden (W) 2,05 3,85 3,05Pet 16:40 8662 Czech Rep. (W)

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

5,15

ŠANSABET Hockey Winter Olympic Games (W) Play Off Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

5,5 1,47 2,50 7,002,35 2,65 5,35 3,601,72 1,19 1,36 3,35Czech Rep. 2,95 4,10 2,03Ned 12:10 8635 Switzerland
2,60 1,43 1,59 19,88,00 1,52 25,0 5,5- - 1,47 3,40

27,5
Sub 21:10 8634 USA Denmark 1,09 10,5 17,0 -

5,5 2,70 1,40 1,483,75 10,5 1,38 35,0- - 11,0 1,36Italy 1,05 14,8 27,0Sub 16:40 8680 Finland
1,85 1,85 2,30 14,86,00 1,86 16,0 5,5- - 1,72 2,85

7,75
Sub 12:10 8633 Sweden Slovakia 1,20 7,00 9,25 -

5,5 1,75 1,97 3,302,60 4,00 2,70 7,251,19 1,16 2,21 2,20Latvia 1,61 4,65 4,20Sub 12:10 8255 Germany
2,08 1,67 2,25 10,35,00 2,07 11,5 5,51,10 3,25 1,84 2,85

1,69
Pet 21:10 8632 Canada Switzerland 1,31 6,00 6,50 1,10

5,5 2,35 1,52 20,83,30 1,48 25,5 1,53- - - 8,00Czech Rep. 17,3 10,3 1,09Pet 16:40 8631 France
2,00 1,72 17,8 2,021,60 20,3 1,69 5,5- - 7,00 3,00

3,85
Pet 12:10 8630 Italy Slovakia 12,5 8,00 1,13 -

5,5 1,70 2,03 6,502,50 2,40 6,00 3,151,89 1,18 1,28 3,50Sweden 3,35 4,35 1,83Pet 12:10 8629 Finland

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

13,8

ŠANSABET Hockey Winter Olympic Games (M) Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

5,5 1,42 2,60 3,202,50 5,70 1,95 13,01,07 1,10 3,40 1,77HC Rostov 1,26 5,70 8,00Sub 09:00 8651 HC Yugra
1,45 2,50 10,3 3,601,99 8,75 2,35 5,51,15 1,11 4,45 2,40

6,00
Pet 17:00 8485 Olympia Kirovo-Chepetsk Neftyanik Almetyevsk 5,45 4,35 1,48 2,40

5,5 1,34 2,90 6,502,25 2,80 4,40 4,001,46 1,21 1,39 2,95Gornyak 2,60 3,50 2,40Pet 16:30 8475 Bars Kazan
1,63 2,10 2,95 9,754,55 2,19 9,25 5,51,13 2,60 1,89 2,55

7,50
Pet 16:30 8474 Khimik Voskresensk HK Norilsk 1,41 4,70 5,85 1,10

5,5 1,51 2,35 3,952,40 3,65 2,85 6,251,19 1,17 1,89 2,24Chelny HC 1,75 3,95 3,80Pet 15:00 8473 Molot Perm
1,31 3,10 7,25 6,002,70 4,75 3,75 5,51,21 1,33 3,15 2,22

7,50
Pet 14:30 8472 Yuzhny Ural Orsk Dinamo St. Petersburg 2,80 3,50 2,24 1,52

5,5 1,31 3,10 6,002,22 3,25 3,60 5,001,30 1,21 1,57 2,65Sokol Krasnoyarsk 2,16 3,50 2,95Pet 11:00 8236 Zvezda Moscow

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
krajŠANSABET Hockey Russia VHL Konačan ishod Dupla šansa

3,45 1,25 4,00 2,152,10 5,40 2,70 5,51,13 1,24 3,10 2,95
2,75

Sub 01:07 8671 Guelph Storm Flint Firebirds 3,30 4,80 1,73 1,92
5,5 3,65 1,23 2,802,95 2,50 3,75 3,651,51 1,14 1,49 2,55Soo Greyhounds 2,30 4,60 2,25Sub 01:00 8670 London Knights

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

4,25

ŠANSABET Hockey Canada OHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

5,5 1,92 1,76 3,752,65 2,75 3,60 4,151,41 1,15 1,54 2,55Manchester Storm 2,20 4,20 2,50Pet 20:30 8226 Glasgow Clan

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
krajŠANSABET Hockey UK Elite League Konačan ishod Dupla šansa

2,13 1,61 2,70 5,353,45 2,80 6,00 5,51,14 1,95 2,20 2,55
4,65

Pet 19:00 8650 Zaglebie Sosnowiec Torun 1,70 4,50 3,60 1,21
5,5 1,68 2,02 4,552,35 2,85 4,10 4,201,45 1,17 1,47 2,80Tychy 2,35 3,95 2,40Pet 18:00 8649 Unia Oswiecim

- +
1 & 
6+

2 & 
6+

2 1-1 2-212 X2 1 X1 X 2 1XR  ?

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
krajŠANSABET Hockey Poland League Konačan ishod Dupla šansa

2.80
Team Yandex Heroic : 1.45 2.65

Falcons Team Liquid : 1.40

1 2

Pet

R  ?
Pet 14:00 9752
Pet 19:00 9100

ŠANSABET eSports Dota 2 BLAST Slam (Best of 5 maps) Rez. Konačan ishod

16:00 9106 SU Esports 4.25PCIFIC Esports : 1.20

1 2R  ?
ŠANSABET eSports LOL TCL (Best of 5 maps) Rez. Konačan ishod

Coleman A. : 2.65 1.45Pet 18:10 7454 Turner M.
Lonsdale T. : 2.80 1.40Pet 17:55 7453 Plovier N.

Platt J. : 1.22 4.00Pet 17:35 7452 Hughes J.
Turner M. : 1.32 3.20Pet 17:20 7451 Lonsdale T.
Hughes J. : 1.95 1.80Pet 17:00 7450 Coleman A.
Plovier N. : 1.80 1.95Pet 16:45 7449 Platt J.
Turner M. : 1.25 3.70Pet 16:25 7448 Hughes J.

1.45
Pet 16:10 7447 Platt J. Lonsdale T. : 2.80 1.40

: 1.90 1.85
Pet 15:50 7446 Plovier N. Coleman A. : 2.65

15:35 7445 Lonsdale T. Hughes J.

: 1.30 3.30
15:15 7444 Turner M. Plovier N. : 1.75 2.00
15:00 7443 Coleman A. Platt J.

: 1.75 2.00
14:40 7442 Hughes J. Plovier N. : 1.25 3.70
14:25 7441 Lonsdale T. Coleman A.

1 2

14:05 7440 Platt J. Turner M. : 1.87 1.87

 ?

: 1.95

2.65

1 2

2.15

Pet

R
Pet
Pet
Pet
Pet
Pet
Pet

22:00 9105

ŠANSABET Darts MODUS Super Series (Best of 7 legs) Rez. Konačan ishod

BK ROG Esports

1.15
Solary : 2.65 1.45

1.80French Flair

: 5.00
Pet 21:00 9104 Joblife
Pet 20:00 9103 Vitality.Bee Galions

TLN Pirates : 1.45Pet 19:00 9102 Skillcamp
Lille Esports : 2.50 1.50Pet 18:00 9101 ZYB

1 2

Pet

R  ?
ŠANSABET eSports LOL LFL (One map) Rez. Konačan ishod

09:00 9382 Dplus Kia 5.00DRX : 1.15

R  ?
ŠANSABET eSports LOL LCK Cup (Best of 5 maps) Rez. Konačan ishod

Sub 09:00 9765 NaVi Astralis : 1.50 2.50

1 2

Sub 09:00 9186 Aurora FUT Esports : 1.65

R  ?
ŠANSABET eSports Counter-Strike PGL Cluj-Napoca (Best of 3) Rez. Konačan ishod

Dopuna 13.02 Petak 11
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Tačan Rezultat Hendikep gemovaŠANSABET ATP Dallas Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pet 19:00 7517 Pinnington Jones J. Cilic M.

2 Gr.

3,10 1,36 2,65 1,44 5,15 5,65 3,60 1,89 9,5 1,943,5 1,88 1,89 22,5 1,80
Pet 20:30 7405 Fritz T. Korda S. 1,53 2,45

1,80 1,98
1,58 2,30 2,25 3,65 1,84 1,944,85 4,25 -2,5 1,94 9,5 2,30 1,50

Sub 03:30 7516 Shapovalov D. Davidovich Fokina A.
1,84 23,5

1,67 2,17 1,70 2,07 2,55 3,80 4,40 3,65 9,5 2,09-1,5 1,87 1,91 22,5 1,69

ŠANSABET ATP Rotterdam Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova

1,93 1,85

Ukupno gemova 
(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2 - +

Pet 13:00 7011 Humbert U. O'Connell C. 1,21

Gr. -

4,30 1,29 3,40 1,56 3,70 7,50 8,00 -4,5 2,06 1,74 21,5 1,96 1,82 9,5 1,95 1,80
Van De Zandschulp B. 1,17Pet 14:30 7486 De Minaur A. 4,95 1,27 3,55 1,46 3,80 8,50 9,00 -4,5 1,79 1,99 21,5 1,72 2,09 9,5 1,74 2,02

Auger-Aliassime F. 3,10Pet 19:30 7518 Griekspoor T. 1,36 2,75 1,41 5,65 5,80 3,60 1,89 3,5 1,74 2,06 22,5 1,98 1,80 9,5 2,30 1,58
Pet 21:00 7519 Munar J. 1,49 5,00Bublik A. 2,80 9,5 2,06 1,712,09 1,72 22,5 1,87

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

1,915,35 3,60 2,03 2,51,42 2,50

Hendikep gemova Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1

ŠANSABET WTA Doha Singles
2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Mboko V. 2,80Pet 16:00 7506 Ostapenko J. 1,45 2,40 1,52 4,95 5,30 3,60 2,04 3,5 1,95 1,83 21,5 1,82 1,96 9,5 1,63 2,18
Muchova K. 3,10Pet 17:30 7520 Sakkari M. 1,36 2,60 1,46 5,60 5,80 3,60 1,89 4,5 1,72 2,09 20,5 2,00 1,79 9,5 1,67 2,12

Tačan Rezultat Hendikep gemovaŠANSABET ATP Challenger Pau Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pet 14:30 7433 Tabur C. Echargui M.

2 Gr.

1,50 2,50 1,56 2,30 2,13 3,40 4,60 4,20 9,5 1,83-2,5 1,76 1,99 22,5 1,83
Pet 16:00 7502 Collignon R. Van Assche L. 1,64 2,17

1,78 1,97
1,68 2,06 2,45 3,50 1,90 1,844,15 3,55 -1,5 1,81 9,5 1,99 1,70

Pet 18:30 7515 Bonzi B. Bouquier A.
1,93 22,5

1,33 3,15 1,42 2,70 1,78 3,35 5,50 5,60 9,5 1,86-3,5 1,76 1,99 21,5 1,81
Pet 20:00 7025 Squire H. Shevchenko A. 1,99 1,76

2,00 1,76
1,94 1,77 3,15 3,90 1,93 1,813,65 2,70 0,5 1,92 9,5 2,01 1,69

ŠANSABET ATP Buenos Aires Singles Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

1,82 22,5

Hendikep gemova Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Etcheverry T.M. 2,11 1,71 2,02 1,74 3,40 4,30 3,80Pet 17:00 7013 Tabilo A. 2,65 1,5 1,90 1,87 22,5 1,86 1,92 9,5 1,90 1,84
Kopriva V. 1,14 5,40 1,25 3,70 1,41 3,90 9,00Pet 19:00 7403 Cerundolo F. 9,50 -5,5 2,04 1,76 19,5 2,00 1,78 9,5 1,61 2,23

Baez S. 2,09 1,72 2,01 1,74 3,40 4,30 3,85Pet 22:30 7079 Ugo Carabelli C. 2,65 1,5 1,89 1,89 22,5 1,87 1,91 9,5 1,88 1,86
Darderi L. 4,30 1,21 3,20 1,32 8,25 7,50 3,70Sub 00:00 7513 Martinez P. 1,56 4,5 2,182,07 1,74 20,5 1,90 1,88 9,5 1,64

Ukupno gemova 
(prvi set)

Prvi set Tačan Rezultat Hendikep gemova Ukupno gemova

1 2 1

ŠANSABET ATP Challenger Tenerife 2 Singles

R  ? Tvrda podloga

Konačan 
ishod

2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2 - +

Pet 12:00 7027 Harris L. Martin Tiffon P. 1,33

Gr. -

3,15 1,42 2,65 1,78 3,35 5,55 5,60 -3,5 1,74 2,02 21,5 1,89 1,85 9,5 1,79 1,88
Moro Canas A. 1,56Pet 13:30 7455 Travaglia S. 2,35 1,62 2,17 2,25 3,45 4,35 3,85 -2,5 1,85 1,89 22,5 1,77 1,98 9,5 1,80 1,87

Mikrut L. 1,49Pet 13:30 7636 Llamas Ruiz P. 2,50 1,56 2,30 2,12 3,40 4,60 4,25 -3,5 1,96 1,78 21,5 1,95 1,79 9,5 1,79 1,88
Merida D. 3,20Pet 15:00 7495 Gentzsch T. 1,32 2,70 1,41 5,75 5,60 3,35 1,76 4,5 1,70 2,08 21,5 1,84 1,90 9,5 1,77 1,90

Tačan Rezultat Hendikep gemovaŠANSABET ATP Challenger Baton Rouge Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

Konačan 
ishod

Prvi set

1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1 Gr. - +

Pet 18:00 7503 Shick B. Andrade A.

2 Gr.

2,02 1,74 1,96 1,76 3,20 3,95 3,60 2,65 9,5 1,911,5 1,82 1,92 21,5 1,77
Pet 18:00 7638 Pieczkowski O. Dostanic S. 3,45 1,28

1,96 1,78
2,80 1,38 6,25 6,00 1,96 1,783,35 1,67 4,5 1,74 9,5 1,73 1,95

Pet 19:30 7028 Kingsley C. Ilagan A.
2,02 20,5

1,64 2,17 1,68 2,06 2,45 3,50 4,15 3,55 -1,5 1,81 1,93 22,5 1,85 1,89 9,5 1,88
1,92 3,35

1,79
Pet 19:30 7514 Galarneau A. Milavsky D. 1,39 2,85 1,85 1,821,84 21,5 2,00 1,76

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

9,55,05 4,90 -3,5 1,901,47 2,50

Hendikep gemova Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1

ŠANSABET WTA Oeiras 1 Singles
2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Korneeva A. 3,65Pet 12:00 7038 Romero Gormaz L. 1,26 2,85 1,37 5,70 5,70 3,30 1,63 4,5 1,89 1,85 20,5 1,89 1,85 9,5 1,59 2,16
Jorge M. 1,40Pet 13:30 7521 Stefanini L. 2,80 1,50 2,45 1,94 3,35 5,00 4,85 -3,5 1,72 2,05 20,5 1,88 1,86 9,5 1,60 2,14

Lamens S. 1,61Pet 15:00 7605 Chwalinska M. 2,23 1,66 2,09 2,35 3,50 4,25 3,65 -2,5 1,85 1,89 21,5 1,78 1,96 9,5 1,66 2,05
Pet 15:00 7606 Vidmanova D. 1,62 3,90Galfi D. 2,35 9,5 1,65 2,061,99 1,76 20,5 1,96

Konačan 
ishod

Prvi set Tačan Rezultat

1,784,40 3,45 2,25 2,51,55 2,16

Hendikep gemova Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1

ŠANSABET WTA Dubai Singles
2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2 Gr. - + Gr. - +

Ruse E.-G. 2,22Pet 10:00 7463 Starodubtseva Y. 1,61 2,08 1,67 3,65 4,20 3,50 2,40 2,5 1,85 1,89 21,5 1,86 1,88 9,5 1,69 2,01
Zvonareva V. 1,64Pet 10:00 7464 Stearns P. 2,17 1,69 2,05 2,45 3,50 4,15 3,55 -2,5 1,92 1,82 21,5 1,86 1,88 9,5 1,69 2,01

Birrell K. 1,27Pet 10:00 7465 Valentova T. 3,55 1,38 2,80 1,66 3,35 6,00 6,25 -4,5 1,80 1,95 20,5 1,78 1,96 9,5 1,55 2,24
Parks A. 1,83Pet 10:00 7466 Volynets K. 1,91 1,82 1,88 2,85 3,70 3,80 3,00 -0,5 1,86 1,88 21,5 1,82 1,92 9,5 1,68 2,02

Marcinko P. 1,70Pet 11:30 7467 Sasnovich A. 2,07 1,73 1,99 2,55 3,60 4,00 3,35 -1,5 1,85 1,89 21,5 1,80 1,94 9,5 1,66 2,05
Grabher J. 1,40Pet 11:30 7468 Zakharova A. 2,80 1,49 2,45 1,93 3,35 5,05 4,85 -3,5 1,79 1,95 21,5 1,83 1,91 9,5 1,67 2,04
Hunter S. 1,19Pet 12:00 7469 Kartal S. 4,40 1,30 3,20 1,48 3,45 7,25 7,75 -5,5 1,92 1,82 19,5 1,86 1,88 9,5 1,51 2,35
Vekic D. 2,07Pet 13:00 7470 Cocciaretto E. 1,70 1,99 1,73 3,35 4,00 3,60 2,55 1,5 1,89 1,85 21,5 1,87 1,87 9,5 1,68 2,01
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1,88

ŠANSABET Volleyball Serbia SuperLiga (M) Rez.
I set

45,5 1,821,871,90 1,81

Konačan ishod

ŠANSABET Volleyball South Korea V-League (W) Rez.
I set

Pet 11:00 9786 Suwon Hyundai E&C Hillstate (W) Korea Expressway Co (W) :

1,87178,5 1,8545,5 1,85-10,5 1,90 1,81 1,831,23 1,40 2,603,75Pet 20:00 9044 Tourcoing VB Lille Nice Volley-Ball :

R  ?

3,25 4,00 3,60

12 -2 Gr.1

2,652,07 1,70 1,96 1,76
3,55 4,05 3,30

Pet 16:30 7493 Corley C./Corley I. Jorge F./Jorge M. :
2,12 1,73 1,99 2,60

1 : 2 0 : 2

Pet 13:00 7039 Appleton E./Ninomiya M. Cascino E./Feng Shuo : 1,67

1 2 2 : 0 2 : 11 2R  ? Tvrda podloga

3,75 3,75 2,90

ŠANSABET WTA Oeiras 1 Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat Konačan ishod Prvi set Tačan Rezultat

1,87 1,85 1,85 2,90Hsieh Su-Wei/Ostapenko J. : 1,87Pet 17:30 7488 Errani S./Paolini J.
3,00 3,85 3,70 2,801,92 1,82 1,89 1,82

2 : 1 1 : 2 0 : 2

Pet 13:30 7037 Danilina A./Krunic A. Dabrowski G./Stefani L. :

2 1 2 2 : 0

Konačan ishod Prvi set Tačan Rezultat

R  ? Tvrda podloga 1

ŠANSABET WTA Doha Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat

1,751,95
Pet 23:30 9043 Guarulhos Voley Azulim Monte Carmelo : 1,751,87

1,80 1,831,90 1,7245,52,181,44 1,56 6,5

1 2 -

1,84 181,5 1,831,85 1,79 0,5 1,86

R  ? +Gr. -

Ukupno poena 
(prvi set)

2

Hendikep poena

- +Gr.

Ukupno poenaKonačan ishod Prvi set

Hen. 11 21 2

++ Gr. -1 2 Hen.

Ukupno poena 
(prvi set)

1,84 1,8645,52,553,60

1,36 2,30 1,83

ŠANSABET Volleyball France Ligue A (M) Ukupno poena
Rez.
I set

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena

4,85 5,15 3,30 1,943,20 1,32 2,70 1,40
3,30 5,15 4,85

Pet 22:00 7081 Arribage T./Olivetti A. Harrison Chri./Skupski N. :
3,20 1,40 2,70 1,94

1 : 2 0 : 2

Pet 21:00 7010 Granollers M./Zeballos H. Frantzen C./Haase R. : 1,32

1 2 2 : 0 2 : 11 2R  ? Tvrda podloga

ŠANSABET ATP Dallas Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat

+ Gr. -

1,16 2,85 1,33 11,5 1,90 1,80 1,83

2,45 1,45 1,83

1 2 Hen. -2 Gr.

45,5 1,95
45,5

1,62 1,83 1,831,87 183,5
1,85 182,5

1,53 2,35 2,07 -4,5
1,83 1,871,88 1,76 1,5 1,85

+ Gr.

Ukupno poena 
(prvi set)

+-

ŠANSABET Volleyball Brazil SuperLiga (M) Ukupno poena

Hen.1 2 1 2 Gr. -

1,83 1,87 1,90 1,8045,5

Gr. - +

Pet 19:00 9928 Spartak Subotica 1,38 1,51 2,30

1 2Hen. +Gr.R  ? 1 2

5,002,60 1,43 4,60Luz O./Matos R. : 3,30 2,00

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

Konačan ishod Prvi set Tačan Rezultat

1,363,00Pet 21:00 7014 Reynolds F./Watt J.
4,05 4,60 3,35 2,202,60 1,45 2,40 1,52

2 : 1 1 : 2 0 : 2

Pet 18:00 7431 Barrientos N./Nava Emil. Andreozzi G./Guinard M. :

2 1 2 2 : 0R  ? Zemlja

ŠANSABET ATP Buenos Aires Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat Konačan ishod Prvi set Tačan Rezultat

1,83 1,83176,5 1,87

- ++

-10,5 1,87

+Gr.Gr. - + -

Pet 11:00 9785 KB Stars Samsung Bluefangs : 1,25 1,41

2 Hen. 1 21 2 1R  ?

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

Gr.2 Hen. 1 Gr.21 2 -

4,00 6,25 6,25

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

1

4,35 1,27 3,45 1,55Ho Ray/Jebens H. : 1,19Sub 11:00 7494 Arevalo M./Pavic M.
3,80 4,40 3,40 2,302,45 1,51 2,16 1,62

2 : 1 1 : 2 0 : 2

Pet 11:00 7435 Gille S./Verbeek S. Bolelli S./Vavassori A. :

2 1 2 2 : 0

Konačan ishod Prvi set Tačan Rezultat

R  ? Tvrda podloga 1

ŠANSABET ATP Rotterdam Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat

176,5 1,87 45,5 1,76Pet 17:30 7436 Tiikerit Kokkolan Akaa Volley : 4,60

Ukupno poena 
(prvi set)

1 2 +1

1,94

R  ?

1,85

ŠANSABET Volleyball Finland Mestaruusliiga (M) Rez.
I set

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

1,87 45,5 1,859,5 1,89 1,82 177,5Sub 01:30 9074 SESI SP Volei Renata : 3,25 1,29

Pet 22:30 9042 Minas TC Praia Clube Uberlandia : 1,94 1,77

R  ? 1 2

2,00

Rez.
I set

Konačan ishod Prvi set Hendikep poena

183,5 1,87Pet 20:00 7437 Partizan Takovo G.M. : 2,60
182,5-7,5 1,90 1,802,80Mladi Radnik :

ŠANSABET Volleyball South Korea V-League (M) Rez.
I set

Konačan ishod

185,5 1,83 1,872,03 1,72 1,92
1,87

-1,5 1,80 1,90
1,50

Pet 20:00 7406 Cuprum Gorzow Norwid Czestochowa : 1,70
183,5-6,5 1,76 1,952,90Belchatow :Pet 17:30 9907 Jastrzebski

1

ŠANSABET Volleyball Poland PlusLiga (M) Rez.
I set

Konačan ishod

R  ?
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